
evropskÝ
sociální
fond v Čn

*
*
*

***

***

*
*
*

u M|N|STER5TV9 šrcotství,
EVROPSKÁ urulr vr-ÁoEzE Á rrloÝÝcHovY pro

INVEST|CE Do Ro^/oJE VZDĚnvnNÍ

Zápis| o poso luzení a hodnocení nabídek

1. VeŤejná zakázka malého rozsahu

Název zakázky: Dodávka hardwaru (IT techniky) a softwaru pro BiGy

Registrační čísla projektťr: CZ.l.07lI,I,36102.0035; CZ.l.07lI.5.00134.0145

Názvy projektťr: Podpora fyzlká|niho a chemického vzdělávánina BiGy Zvyšení kvality vzdě|ávání
na BiGy

PŤedpok|áďaná cena bez DPH: 259.422'- Kč

Lhrita pro podávání nabídek: ďo 26.8. 2013 do 10:00 hodin

Identifikační ridai

a
-
l - I

E

Y

+'$
E Ě
oP VzdělávánÍ

konkurenceschopnost

Biskupské gymnézium, U Klafárku 3, 591 01 Žďár nad
Sázavou - kanceláŤ Ťeditele školy
26. 8.2013
JiŤí Cočev, Jan Marek, Daniela Gottwaldová, Simona
Kadlčíková
26. 8.2013 v 10:00 hodin
26. 8.2013 v I 1:30 hodin

3. Prrlběh jednání hodnotící komise
Hodnotící komise, která byla současně jmenována komisí pro otevírání obálek, se sešla dne
26.8.2013 v 10'00 hodin v kanceláŤi Ťeditele školy v plném počtu čtyŤ členťr a byl? tedy
usnášeníschopná. Všichni členové pŤed zač,átkemjednání podepsali prezenční listinu a Čestné
prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti.

1 V pŤípadě veŤejnfch zakázek zadávanych podle zákona č. |3712006 Sb', o veŤejnfch'zakázkách, se mění název

tohoto dokumentu na ,,Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek!

2. enunKacn e o zaaava

Název/obchodní Íirma
zadavatele

Biskupské gymnázium

Sídlo/místo podnikání
U Klafárku 3. 591 0I Zďár nad Sázavou

TC
43379486

Jméno a pŤíjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Ing. JiŤí Cočev, Ťeditel školy

teli

Místo konání hodnotící komise:

Datum konání hodnotící komise:
Složení hodnotící komise:

Zahájení zasedání:
Ukončení zaseďání:

Stránka1z7



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ urulr
MlN l sTERsTVo Šxo l s rví .

vt-ÁoEŽE n rĚlovÝcHovY pÍo

INVEST|CE Do ROZVOJE VzDĚnvnrví
Byla zkontrolována a konstatována neporušenost obálek doručenych dvou nabídek a poté byly
obálky otevŤeny. Nejprve byla hodnocena riplnost podanych nabídek a bylo zjištěno, že
nabídka č. 1 firmy Z + M Partner, spol. S r. o. je riplná, nabídka č.2 firmy VHS Bohemia a.s.
není riplná (podrobnosti viz zápis niže) aby|a z hodnocení vyloučena. Nabídka č. 1 firmy Z +
M Partner, spol. S r. o. byla dále posuzována zhlediska splnění požadavkt zadavatele
uvedenych v zaďávaci dokumentaci a vyzvě k podání nabídek a bylo konstatováno' že
všechny poŽaďavky zcela splĎuje (viz zápis niže), PŤi posouzení splnění poŽadavk
zadavatele u nabídky č. 2 bylo zjištěno, Že tato nabídka mimo jiné neobsahuje ani další
poŽadované náležitosti.
Vzhledem ktéto situaci, kdy nabídka č.2by|a vyloučena, nebyla nabídka č. 1 hodnocena a
protože splnila všechny požaďavky, byla doporuč ena zaďavateli jako vitěznánabídka.

4. Seznam oslovenÝch dodavatelri

UveŤejn ění vyzvy2

evropskÝ
sociá|ní
fond v Čn

r.ii
ť-!
oP VzdělávánÍ

konkurenceschopnost

5.

Yyzva k podáv ání nabíďek byla uveŤejněna na:
X www.msmt.cz dne 12.8.2013
X webovych stánkách ZS Kraje Vysočina dne 12.8.2OI3
! oate byla zveŤejněna ..

6. Seznam pŤedloženych nabídek
Nabídku doručili tito uchazeči:

, Powze pokud by|a vyzva uveŤejněna na www.msmt.cz (v pŤípadě individuální projektri) nebo na webovfch
stránkách kraje (v pŤípadě grantov;/ch projektu), pŤíp. jinym zprisobem napŤ. na webovych stránk ách zad,avate|e
atd.

Název/obchodní firma Sídlo TC

VHS Bohemia a.s. 638 00 Brno - Lesná. Haškova I53lI7 419r030s

DANIIHEL COM, s.r.o. 592 14 Nové Veselí. Na Městečku 4 26222434

AutoCont CZ a.s. 1 02 00 ostrava, Hornopo|ní 332213 4,
Moravská ostrava, obchod Žd,ár nad
Sázavou' Náměstí Republiky 42

41 67 6195

číslo
nabídky

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas
podání nabídky

1. Z + M Partner, spol. s r. o. 26843935 ValchaŤská 326I l 17 . 7 02 00
Ostrava

26.  8.2013 v 9:00

Stránka2 z7



*
*
*

***

***

*
*
*

r.F+
ť-.ť
oP VzdělávánÍ

konkurenceschopnost

evropslsÍ
sociá|nít J \ . . v l . . | l l r  |  .  l  M lN lSTEF l sTVošrco t s t v í ,
fond V ČFl EVROPSKÁ utllr 

'. 
MLÁDrŽE n rĚlovÝcnovv

Pozn,: Nabídka č.1 firmy Z + M Partner, spol. S r.o. byla doručována Expresní poštou EMS
dne23.8.2013, ale z d vodu nezastiženípracovníkti Biskupského gymnázia ve chví1i doručení
byla ďne 23.8.2013 uložena na poště Žtar nad Sázavou 1. osobně byla vyzvednuta na této
poště pracovníkem Biskupského gymnánia dne 26.8.2013.

7. Hodnocení nabídek _ hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve sloŽení:

PŤed zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.

8. Posouzení riplnosti nabídky
Nejprve byla posouzena riplnost doručenych nabídek. Posouzení riplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly ridajri a doklad , které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito daji a doklady jsou:

X Požadované plnění

X Nabídková cena

X Doklady prokazující kvalifikační pŤedpoklady (vypis z obchodního
živnostenské oprávnění atd.)

X Návrh smlouvy

rejstŤíku,

X Další povinné ridaje či doklady, které stanovuj e zadávací dokumentace (napŤ.
vzorník, obsahy nabizenych kurzri ' seznam osob, které se budou podílet na plnění
zakázky, pŤehled subdodavatelri, záručni doba, smluvní pokuta, Íízení rizik,
pŤípadová studie, apod.)

INVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNí

2. VHS Bohemia a.s 479t0305 Haškova 153lI7,638 00 Brno 26 , 8 . 2 013  v  9 : 15

Jméno a pÍíjmení člena hodnotící
komise Pracovní zaÍazení

JiŤí Cočev Ťeditel školy

Jan Marek věcny manažer proj ektťr

Daniela Gotťwaldová ričetní

Simona Kadlčíková učitelka vypočetní techniky

Stránka 3 z7



*
*
*

***

***

*
*
*

r..-+
ť-i
oP VzdělávánÍ

konkurenceschopnost

evropskÝ
sociá|níUUU|ct||||  U MlNlsTERsTVo Šxotsrví,
fond V ČR EVRoPsKÁ urulr 

." 
vlÁorzĚ Á irioÝÝčíoVv 

' 
pío

INVEST|OE Do ROZVOJE VZDĚLAVÁNí

Po posouzeni nabídek z hlediska jejich rÍplnosti hodnotící komise konstatuj e, že:

obchodní firma nebo název: Z + M Partner, spol. s r. o.

Sídlo: ValchaŤská 326l l 17, 7 02 00 ostrava

Právní forma: spol. s r. o.

IC: 26843935

Nabídka ie zpracována v českém iazyce.. Ano XA{e !

Návrh smlouvy a čestné prohlášeníuchazeče dle zadávacích
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnouZa uchazeče
iednat iménem č,i za uchazeče:

Ano X/irle !

Nab ídka obs ahuj e všechny s oučásti požadovan é zadav atelem
v zadáv acích podmínkách:

Ano X
N. D (Nabídka
neobsahuie:. . .  . . .  .

Nabídková cena bez DPH 258.002'. Kč

Závěrz

Nabídka:

f splřuje

! nesplřuje požadavky dle $71
odst. 8 zákona.

obchodní firma nebo název: VHS Bohemia a.s.

Sídlo: Haškova I53l17.638 00 Brno - Lesná

Právní forma: a. s.

IČ: 479r030s

Nabídka ie zpracována v českém iazyce: Ano XA{e !

Návrh smlouvy a čestné prohlášeniuchazeče dle zadávacích
podmínek j sou podep s ány os obou oprávněn oU Za uchazeče
iednat inrénem či za uchazeče:

Ano flA{e X

Nab ídka obs ahuj e vš echny s oučásti poŽadov ané zadavate lem
v zaďáv acích podmínkách :

Ano LJ
Ne X (Nabídka neobsahuje: Čestné
prohlášení o profesní kvalifikaci dle
$ 53 zákona č. |3112006 Sb., o VZ;
Doklad o oprávnění k podnikání
podle zvláštních právních pŤedpisti
v rozsahu odpovídajícímu pŤedmětu
veŤejné zakázky, zejména doklad
prokazuj ící pŤíslušné živnostenské
oprávnění či licenci - vypis ze
živnostenského rei stŤíku)

Stránka 4 z7



evropskÝ
sociá|ní
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKA UNIE
MIN lSTERSTVo Šxo l s rví ,

vlÁorŽE n rĚlovÝcHovY pÍo

r.r*+
ť-i
oP VzdělávánÍ

konkurenceschopnost

INVEST|CE Do Roa/oJE VZDĚLAVÁNÍ

Nabídková cena bez DPH 258.647 '. Kč

Závěrz

Nabídka:
! spffiuje
ffi nesplřuje požadavky dle $71
odst. 8 zákona.

, , , t , .  : : - . "  . , ,
! : ! : !  

v ' !  l.Cíšlb ' :.

"áb.ia[Ý 
:

:  |  4 : . 4

2. VHS Bohemia a.s. 47910305 Haškova |5311'7,638 00 Brno 26 . 8 . 2 013  v  9 : 15

9. Seznam vyloučenych nabídek
Na základě posouzeni nabídek hodnotící komisí niŽe uvedená nabídka nesplřuje požadavky
stanovené zadavatelem. Nabídka byla vyloučena z uěasti ve vyběrovém Íízení.

1'0. Hodnocení nabídek

Vzhledem k tomu, Že do fáze hodnocení nabídek postoupi|a pouze jedna nabídka, a to
nabídka č. 1 firmy Z + M Partner, spol. S r. o.' která zcela splnila všechny požadavky
stanoven é zadav aÍelem, nebylo hodnocení prováděno.

11. Vysledek hodnocení
ProtoŽe pouze jedna podaná nabídka zce|a splnila všechny poŽadavky zaďavate|e a tedy
nebyla hodnocena, hodnotící komise doporučqe zadavateli vybrat tuto nabídku č.1 ťrrmy
Z + M Partner, spol. S r. o. jako vítěznou nabídku tohoto vyběrového Íizení.

12. PŤílohy
Rozhodnutí o jmenování členri hodnotící komise
Prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členťr hodnotící komise

13. Další informace

Stránka 5 z 7



*
*
*

***

***

*
*
*

r.J.?
ť.-í
oP VzdělávánÍ

konkurenceschopnost

evropskÝ
sociálníUUUlal l t .  # MlNlsTERsTVo šxotsrvÍ,
fond V ČR EVRoPSKÁ urulr 

.. 'MiXDEŽĚí 
ie-r-ovÝcHovY

|NVEST|OE Do Roa/oJE \ZDĚLAVÁNí

14, Složení hodnotící komise a podpisy členri hodnotící komise

Sv;fm podpisem stvrzuji, Že tento protokol odpovídá pruběhu, zasedání komise pro hodnocení
nabídek na zakťzku Dodávka hardwaru (IT techniky) a softwaru pro BiGy

Zapsala: Daniela Gottwaldová 
,M^T

v e Žt are nad Sázavou dne 26. 8. 20 1 3

Jméno a pŤíjmení člena hodnotíci
komise

JiŤí Cočev
,{ -/

. . í / L
I  . / l

Jan Marek
, . -  /

Daniela Gottrryaldová
Á l

/warrb^avbh-?
Simona Kadlčíková

i l

k4,u!

Stránka 6 z7



***
**
**
*****

r.f-+
ť-i
oP Vzdělávání

konkurenceechopnost

evropskÝ
sociá|nísuu|al| l l  # MIN|sTEFlsTVo Šxotství,
fond V ČR EVROPSKÁ unle vlÁoEŽE n rĚlovÝct-lovv

INVEST|CE Do Roa/oJE VZDĚLAVÁNí

PŤedání zpráw o posouzení a hodnocení nabídek zadavate|i

Zpráva byla pňedána zadavateli dne 26. 8.2013 
,ď

Jméno a pĚíjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele
-{ t.

JiŤí Cočev /7-' .{

Podpis oprávněné osoby zadavatele
/ /*

Razítko zadavatele

Biskupské gymnázium
o U{afárku 3
591 01 Zd,ár nad Sázavou

lČo: +gl 79 486

StrfutkaT z7


